
Výzva k podání nabídky na koupi osobního automobilu TATRA T700 

1) Prodávající: 
Název: Město Jevíčko 
Adresa: Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 
IČ: 00276791 
DIČ: CZ00276791   
Osoba zastupující prodávajícího: Ing. Roman Müller, starosta města 
Kontakt: 605 907 447, starosta@jevicko.cz 

2) Předmět prodeje:  
Osobní automobil TATRA 613–4 T700 (4dveřový sedan, zelená metalíza), rok výroby 1996, 
VIN TMT613018 TP012050. (Pozn.: vozidlo je nyní v převodu, bez RZ, bez pojištění a bez 
technické prohlídky. Je vyřazeno pouze z registru vojenské policie, lze je přihlásit zpět do 
provozu.). Osobní prohlídku lze individuálně dohodnout na tel. čísle: 608 779 070, p. Jiří 
Bidmon). 

3) Kritérium hodnocení nabídek: 
Nejvyšší nabídnutá cena. Nabídková cena bude vyjádřena jednoznačně částkou v Kč. 

4) Způsob a lhůta pro podávání nabídek: 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídky zájemci doručí osobně nebo poštou 
v uzavřené neprůhledné obálce označené nápisem „Nabídka na koupi TATRA T700 – 
NEOTVÍRAT!“ na adresu prodávajícího uvedenou v odstavci 1) této výzvy. Na obálce bude též 
uvedena adresa zájemce. Elektronické podání nabídky není přípustné. Nabídky budou 
doručeny prodávajícímu nejpozději do 16. 4. 2014 14:00 hodin. Nabídky doručené 
prodávajícímu po uplynutí stanované lhůty nebudou hodnoceny. V případě odstoupení 
předkladatele vítězné nabídky bude prodej nabídnut dalšímu zájemci v pořadí. 

5) Otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 16. 4. 2014 od 16:00 hod. na dubnovém zasedání 
zastupitelstva města Jevíčko. 

V Jevíčku dne 8. 4. 2014 
 
 
otisk razítka 
 
 
 
Ing. Roman Müller v. r. 
starosta města 
 
Vyvěšeno:  08.04.2014 
Sejmuto: 17.04.2014 


